Edital DIRICBIM nº 5 de 2020 - Gabarito

Língua Portuguesa

Questão 1: D

Questão 2: B

Questão 3: D

Questão 4: A

Questão 5: E

Conhecimentos específicos

Questão 6: C

Questão 7: D

Questão 8: A

Questão 9: E

Questão 10: B

Atenciosamente,

E-mail:​ rebirufu@gmail.com​ - Tel: (34) 3225-8540 / 3225-8541 Av. Ceará, s/n - Bloco 4U -
Campus Umuarama, Uberlândia, MG

mailto:rebirufu@gmail.com